

## Birks Ejendomme ApS

Ole Rømers Vej 5


6760 Ribe

CVR-nr. 37824674

## Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1/3 2018



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Birks Ejendomme ApS Ole Rømers Vej 5 6760 Ribe
<b>CVR-nr.</b>	37824674
<b>Stiftelsesdato</b>	21-06-2016
<b>Hjemsted</b>	
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Leif Birk, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision J. Lauritzens Plads 3,1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976
<b>Hovedaktivitet</b>	Udlejning af fast ejendom

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 122.741, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 3.936.509, og en egenkapital på kr. 1.241.532.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>363.892</b>	<b>416.615</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.513	-86.513
<b>Driftsresultat</b>		<b>277.379</b>	<b>330.102</b>
Finansielle indtægter		0	229
Finansielle omkostninger		-106.499	-56.926
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.880</b>	<b>273.405</b>
Skat af årets resultat	1	-48.139	-117.436
<b>Årets resultat</b>		<b>122.741</b>	<b>155.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		122.741	155.969
<b>Resultatdisponering</b>		<b>122.741</b>	<b>155.969</b>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	3.936.509	4.023.021
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.936.509</u>	<u>4.023.021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.936.509</u>	<u>4.023.021</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.936.509</u>	<u>4.023.021</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.191.532	1.068.789
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.241.532</b>	<b>1.118.789</b>
Hensættelser til udskudt skat		439.847	433.199
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>439.847</b>	<b>433.199</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.914.724	1.969.340
Anden gæld		120.000	120.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.034.724</b>	<b>2.089.340</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		101.500	42.000
Gæld til banker		88.040	246.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		11.492	55.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.374	27.822
Gæld til virksomhedsdeltagere		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>220.406</b>	<b>381.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.255.130</b>	<b>2.471.033</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.936.509</b>	<b>4.023.021</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.492	53.900
Udskudt skat af årets resultat	6.648	63.536
Regulering af tidl. års skat	-1	0
	<u>48.139</u>	<u>117.436</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.169.945	4.169.945
Kostpris ultimo	<u>4.169.945</u>	<u>4.169.945</u>
Af- og nedskrivninger primo	-146.923	-60.411
Årets afskrivninger	-86.513	-86.513
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-233.436</u>	<u>-146.924</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.936.509</u>	<u>4.023.021</u>

## 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	1.068.791		1.118.791
Forslag til årets resultatdisponering		122.741		122.741
	<u>50.000</u>	<u>1.191.532</u>		<u>1.241.532</u>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.914.724	101.500	1.519.094
Anden gæld	120.000	0	120.000
	<u>2.034.724</u>	<u>101.500</u>	<u>1.639.094</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev 1000 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.